
                                                                   

Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 квітня  2016 року                                                                                    №  141 
 

 

 

«Про затвердження заходів  

з підготовки та проведення  

святкового відкриття ЦНАП 

виконавчого комітету  

Ювілейної селищної ради» 

 

  

 

     Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також з 

метою створення належних умов для реєстраційних дій (надання адміністративних послуг) 

на території Ювілейної селищної територіальної громади, виконавчий комітет Ювілейної 

селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

  

 

1. Затвердити план заходів з підготовки та проведення святкового відкриття 

Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Ювілейної селищної ради 

(додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. та начальника Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Ювілейної селищної ради Олійник Т.В. 

 

   

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 


